
   1頁

入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023000646入札日時 令和 5年 5月26日　　午後01時30分

デザイン入りまつドリマタニティタグの購入
件名

納入場所 子育て支援課

納入期限 令和 5年 7月20日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社木屋
1 落札                            ¥354,600                  

株式会社アキハマ・ブレーンズ・コミュニティ
ー                             ¥531,000                  2

松戸市印刷工業協同組合
                            ¥558,000                  3

株式会社コロナ宣広社
                  4           ¥597,600                  

エスティム株式会社
                  5           ¥734,400                  

株式会社エムズジャパン
失格                                                      6

未入札のため
株式会社シップス

辞退                  7                                     

株式会社大東
8 辞退                                                      

松川産業株式会社
9 辞退                                                      

株式会社山田印刷
辞退                  10                                     

（１）業者名

株式会社木屋　代表取締役　加倉井　一夫

（２）落札額 （税抜）           ¥354,600

（税込） うち消費税          ¥390,060            ¥35,460

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


